

4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：ZSTD-20250814-01/第一包 项目名称：2025至2026年
 全区污水处理厂（站）委托监测项目 第一包 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价（元）	备注说明
1	pH值	10	1072	10720	/
2	悬浮物（SS）	50	832	41600	/
3	五日生化需氧量（BOD ₅ ）	80	832	66560	/
4	化学需氧量（CODCr）	80	1072	85760	/
5	氨氮	80	1072	85760	/
6	总磷（以P计）	80	832	66560	/
7	动植物油	130	832	108160	/
8	石油类	130	96	12480	/
9	阴离子表面活性剂（LAS）	80	96	7680	/
10	总氮（以N计）	100	96	9600	/
11	色度	20	96	1920	/
12	粪大肠菌群数	100	96	9600	/
13	总汞	50	96	4800	/
14	烷基汞	250	96	24000	/

15	总镉	50	96	4800	/
16	总铬	50	96	4800	/
17	六价铬	80	96	7680	/
18	总砷	50	96	4800	/
19	总铅	50	96	4800	/
总价				562080	/

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京中飞华正检测技术服务有限公司

日期：2025 年 9 月 4 日

